
CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 763 DEL 30/10/2018 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

OGGETTO: AVVISO DI SCADENZA CONCESSIONI CIMITERIALI 

IL DIRIGENTE DELL'AREA

 
VISTI 

 I’art. 86 del Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con DPR 285/1990; 

 l’art. 44 del vigente Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con D.C.C. n. 61 del 21.12.2011; 

 l’elenco  delle  concessioni  cimiteriali  scadute  o  in  scadenza  depositato  presso  l’Ufficio  Servizi 
Cimiteriali che consta di n. 233 nominativi; 

VERIFICATO che l’Avviso di Concessione di loculo scaduto è conforme a  quanto stabilito dall’articolo 20 
comma 5 del Regolamento Regionale n. 6/2004;

RITENUTO di affiggere il precitato l’Avviso di Concessione di loculo scaduto dal giorno 30 ottobre 2018 su 
ognuno dei 233 loculi la cui concessione risulta scaduta o in scadenza allo scopo di renderlo noto agli eredi  
e/o parenti del defunto cosicchè valutino il rinnovo della concessione;
DATO  ATTO che  relativamente  a  questo  procedimento  non  sussiste  conflitto  di  interessi  in  capo  al 
responsabile del servizio né al responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/90;
VISTO il  Decreto Sindacale n. 12 Prot. generale 30772 del 30/12/2017 con il quale vengono attribuite le 
funzioni dirigenziali ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO il  T.U. delle leggi sull’ordinamento degli  Enti  Locali  approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 
18/08/200 ed in particolare l’art. 107 riguardante le funzioni e le responsabilità della dirigenza; 

 

DETERMINA

 

1.            Di approvare l’Avviso di Concessione di loculo scaduto quale allegato A al presente atto che ne 
forma parte integrante e sostanziale;

2.            Di  disporre per  le  motivazioni  esposte  in  premessa  l’affissione  del  precitato  l’Avviso  di 
Concessione di loculo scaduto dal giorno 30 ottobre 2018 su ognuno dei 233 loculi la cui concessione risulta 
scaduta o in scadenza allo scopo di renderlo noto agli  eredi e/o parenti del defunto cosicchè valutino il 
rinnovo della concessione.

  

Pagina 1 di 3  - Det. N.  763 del  30/10/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

 

Pagina 2 di 3  - Det. N.  763 del  30/10/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/


CITTA'   DI   CURTATONE
PIAZZA CORTE SPAGNOLA, 3 - 46010 MONTANARA DI CURTATONE - MANTOVA
______________________________________________________________________________

PARTITA IVA 00427640206
Sito internet www.curtatone.it – PEC comune.curtatone@legalmail.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 763 DEL 30/10/2018 

OGGETTO: AVVISO DI SCADENZA CONCESSIONI CIMITERIALI 

In riferimento alla determina su elencata si attesta la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 

IL RESPONSABILE - AREA AMMINISTRATIVA
ZANETTI LUCA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

    

     

Pagina 3 di 3  - Det. N.  763 del  30/10/2018

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://www.curtatone.it/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Curtatone”

http://www.curtatone.it/

